第１号様式(第４条関係)

   第   号

年   月   日

 弥彦村長 様

地区名又は団体名

代表者氏名               ㊞

年度 環境整備事業費補助金の交付申請について

 標記について、次のとおり村費補助金を交付されたく関係書類を添えて申請

する。

１ 申 請 額     金        円

２ 村費補助金所要額調書（別紙１）

３ 事業実施計画書（別紙２）

４ 環境整備事業代金の領収書

５ 写真及びゴミステーションの場合は設置附近の見取図

別紙１

  年度 環境整備事業費補助金所要額調書

地区名又は団体名

(単位：円)

区 分

総 事 業 費

A

寄付金その

他の収入

B

差 引 額

( A － B )

C

交 付 基 準

算 定 額

D

村 補 助

基 本 額

E

村 費 補 助

所 要 額

F

備 考

ゴミステーショ

ン設置事業

※千円未満

切り捨て

(注) 1 E欄はC欄とD欄を比較して少ない方の額を記載すること。

別紙２

環 境 整 備 事 業 計 画 書

環境整備事業名 ゴミステーション設置事業 設置及び保管場所

備     考  備     考